1

[image: image1.jpg]

  СОВЕТ
ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

         от 04.05.2018

                                 № 281/72
г. Лабинск

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета Лабинского городского поселения Лабинского района
Рябуха Леонида Николаевича
В соответствии со статьей 13.1 Федерального закона от 25 декабря               2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, в связи с                             не предоставлением сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих несовершеннолетних детей,                     Совет Лабинского городского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1. Прекратить с 4 мая 2018 года полномочия депутата Совета Лабинского городского поселения Лабинского района Рябуха Леонида Николаевича в связи с утратой доверия.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета Лабинского

городского поселения Лабинского района                                 М.И. Артеменко